
VALUE LWL Adapter SC Simplex OM3 mit
Flansch

Artikelnummer 999506063

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
LWL-Kupplung für OM3 Multimode Fasern • LWL-Kupplung zum Verlängern von LWL-Strecken oder zur Montage in Frontplatten •
Keramik Hülse • Kunststoffgehäuse (aqua), Multimode OM3.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Grün
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